
G R U N D E J E R F O R E N I N G E N " K R O M A R K E N " 

R E G N S K A B F O R A R E T 2003 

Indtaegter 

Drift 
Kontingent Grundejerforeningen 18.300,00 
Indskud Grundejerforeningen 600,00 

Formueafkast 
Renteindtegter 9.762,29 
Udtrukne obligationer 6.674,33 

Udgifter 
Arealvedligeholdelse 3.565,25 
El 5.247,23 
Administration 538,00 
Generalforsamling 870,00 
Repraesentation 450,65 
Formand/kasserer honorar 2.000,00 
Porto 73,75 

Arets overskud 22.591,74 

35.336,62 35.336,62 

S T A T U S O P G 0 R E L S E P R . 31 /12 2003 

Driftskonti 
Kassen 
Danske Bank 
BG Bank 
Kontingentrestance 

31/12 2002 31/12 2003 
0,00 

27.745,85 
12.145,80 

300,00 

0,00 
38.322,01 
24.417,22 

600,00 

IVlellemvsrende med Badelaug -8.241,16 -8.797,00 

Arets overskud 

Bevasgelser 

10.576,16 
12.271,42 

300,00 

555,84 

22.591,74 
23.147,58 23.147,58 

Depot 
Statsobl. 5% S.L. 2005 
Realkredit6%23Ds2029 

Udtrukne obligationer 

180.000,00 180.000,00 
19.145,00 12.470,67 

Vi har revideret foranstaende regnskab og 
konstateret behpldningens tilstedevaerelse, 
N0debo, d. V Q y 

> 
Stig Mailer 

6.674,33 

6.674,33 

6.674,33 6.674,33 



B A D E L A U G E T - G R U N D E J E R F O R E N I N G E N " K R O M A R K E N 

R E G N S K A B F O R A R E T 2 0 0 3 

Indtasgter 

Kontingent BSdelauget 1.900,00 

Udgifter 
El 860,16 
Broafgift 25,00 
Bro udlagt/optaget 420,00 
Porto 39,00 

Arets overskud 555,84 

1.900,00 1.900,00 

S T A T U S O P G 0 R E L S E P R . 31 /12 2003 

31/12 2002 31/12 2003 
Mellemvasrende med Grundejerf. 8.241,16 8.797,00 

Arets overskud 

Vi har revideret foranstaende regnskab og 
konstateret beholdningens tilstedev^relse, 
Nodebo.d. 

Sven Raunki 

Bevsegelser 

555,84 

555,84 
555,84 555,84 

FiemmipgThomsen 
Kasserer 



Vedr.: Generalforsamling afholdt i Grundejerforeningen "Kromarken" den 16.iuni 2004. 
Tillaeg til referat: 
Kirsten Fischer og Ole Toger Jensen skal i forbindelse med det udarbejdede referat tilf0je, at Peter Stoustnip i 
forbindelse med formandens beretning kraftigt bemaerkede, at ban finder det forkert, at grundejerforeningens formand 
udtaler sig pa medlemrnemes vegne, uden ferst at have forelagt indholdet af en udarbejdet skrivelse til Hillerod 
Kommune vedrorende redegerelse til lokalplan for sommerhusomradet for en generalforsamling. 
Yderligere skal tilf0Jes, at grundejerforeningens regnskab, ikke er korrekt opgjort, idet Irets resultat indeholder 
udtraekning af obligationsbeholdning og mangier tilgodehavende renter pr. 31.12.2003. Ole Teger Jensen tilbad 
kassereren at vaere behjalpelig med at udarbejde et korrigeret regnskab. Sven Raunkdaer og Stig Meller, der er revisorer 
pa regnskabet, har ikke bemaerket fejlene. Sven RaunkiEer udbad sig et kursus i regnskabsforstaelse. 


